1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
ĐT: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585              Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––
Số:       /TB-SKHCN Đồng Nai, ngày      tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả mở hồ sơ tham gia Tuyển chọn tổ chức và cá nhân chủ trì thực hiện nhiệm
vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh năm 2024

Chương trình: “Nghiên cứu kinh tế, xã hội – nhân văn phục vụ phát triên

kinh tế - xã hội, phát triển nguồn nhân lực”

–––––––––––––––

Thực hiện Quyết định số 520/QĐ-UBND ngày 04/3/2024 và Quyết định số

1200/QĐ-UBND ngày 02/5/2024 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt

danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ đặt hàng cấp tỉnh sử dụng ngân sách

nhà nước từ năm 2024 Chương trình: “Nghiên cứu kinh tế, xã hội – nhân văn phục

vụ phát triển kinh tế - xã hội, phát triển nguồn nhân lực”;

 Căn cứ Thông báo số 898/TB-SKHCN ngày 15/4/2024 và Thông báo số

1160/TB-SKHCN ngày 9/5/2024 của Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai về

việc tuyển chọn/ tổ chức và cá nhân chủ trì thực hiện nhiệm vụ khoa học và công

nghệ cấp tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước thực hiện từ năm 2024 Chương trình:

“Nghiên cứu kinh tế, xã hội – nhân văn phục vụ phát triển kinh tế - xã hội, phát

triển nguồn nhân lực”;

Sau khi hết thời hạn nhận hồ sơ, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai

đã nhận được 10 hồ sơ đăng ký chủ trì 07 nhiệm vụ KH&CN của các đơn vị tổ chức,

cá nhân đăng ký tham gia tuyển chọn tổ chức và cá nhân thực hiện nhiệm vụ

KH&CN cấp tỉnh Chương trình: “Nghiên cứu kinh tế, xã hội – nhân văn phục vụ

phát triển kinh tế - xã hội, phát triển nguồn nhân lực” và Sở đã thành lập Tổ mở hồ

sơ theo Quyết định số 139/QĐ-SKHCN ngày 31/5/2024 để tiến hành kiểm tra, xác

nhận tính hợp lệ của hồ sơ tham gia tuyển chọn. Kết quả cụ thể theo danh mục đính kèm.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến các đơn vị tổ chức, cá nhân đăng

ký tham gia tuyển chọn tổ chức và cá nhân chủ trì thực hiện nhiệm vụ khoa học và

công nghệ cấp tỉnh và các đơn vị có liên quan để nắm, đối với các nhiệm vụ

KH&CN mở hồ sơ không đạt yêu cầu, Sở Khoa học và Công nghệ tiếp tục thông

báo tuyển chọn lại.

2

 Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng cảm ơn Quý đơn vị đã dành thời gian

đăng ký tham gia tuyển chọn và rất mong Quý đơn vị tiếp tục quan tâm hỗ trợ địa

phương trong thời gian tới.

Thông báo được đăng tải tại Cổng thông tin điện tử của Sở Khoa học và Công

nghệ: http://www.skhcn.dongnai.gov.vn (Mục Thông tin nhiệm vụ KHCN)./.

Trân trọng!

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Các đơn vị, TC, DN, cá nhân;
- Trung tâm KHCN (đăng tải);
- Giám đốc và Phó Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, QLK.
QLKHuong-TBKQ-mohs-XHNV\05b

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Tấn Đạt

3

KẾT QUẢ MỞ HỒ SƠ ĐĂNG KÝ THAM GIA TUYỂN
NHIỆM VỤ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CẤP TỈNH TỪ NĂM 2024
Chương trình: “Nghiên cứu kinh tế, xã hội – nhân văn phục vụ phát triên

kinh tế - xã hội, phát triển nguồn nhân lực”

 (Đính kèm theo Thông báo số       /TB-SKHCN ngày      /     /2024)

S

T

T

Tên nhiệm vụ KH&CN
Đơn vị đăng ký

chủ trì

Cá nhân

đăng ký chủ

nhiệm

Kết quả

mở hồ sơ

01

Đề tài: “Phát triển du lịch sinh
thái theo hướng bền vững ở tỉnh
Đồng Nai”

Trường Chính trị

tỉnh Đồng Nai

 ThS Đỗ Thị
Thu Phương

Không đạt

yêu cầu

Viện nghiên cứu

phát triển bền

vững Vùng

 TS Triệu
Thanh Quang

Không đạt

yêu cầu

02

Đề tài: Xây dựng mô hình sinh
kế cộng đồng gắn với phát triển
Du lịch sinh thái tỉnh Đồng Nai.

Trường Đại học

Văn Hoá -TP

HCM

TS Phạm Lan
Hương

Đạt yêu

cầu

03

Đề tài: Phân tích Năng suất nhân
tố tổng hợp (TFP): đóng góp vào
phát triển kinh tế của tỉnh Đồng
Nai giai đoạn 2010-2022 và
trường hợp nghiên cứu điểm cho
các khu công nghiệp trên địa bàn
tỉnh Đồng Nai”.

Trung tâm Khoa

học và Công

nghệ

ThS.Nguyễn
Văn Viện

Đạt yêu

cầu

Đại học kinh tế

TP HCM

TS. Hồ Quốc
Thông

Nộp trể

hạn; không

tiến hành

mở

04

Đề tài: Xây dựng mô hình gia
đình công nhân hạnh phúc tại
các khu công nghiệp tỉnh Đồng
Nai vì mục tiêu phát triển bền
vững

Viện Nghiên cứu

gia đình và giới

TS.Nguyễn
Đình Tuấn

Đạt yêu

cầu

05

Đề tài: Tác động của lao động
nhập cư đến việc làm và thu
nhập người dân địa phương ở
Đồng Nai: Nghiên cứu trường
hợp lao động tại các khu công
nghiệp

Viện Kinh tế và

chính trị thế giới

TS. Võ Thị
Minh Lệ

Đạt yêu

cầu

4

06

Đề tài: Nghiên cứu, đề xuất giải
pháp và cơ chế, chính sách áp
dụng mô hình kinh tế tuần hoàn
trong sản xuất công nghiệp tại
các khu công nghiệp trên địa bàn
tỉnh Đồng Nai

Viện Kinh tế Việt

Nam

TS. Nguyễn

Đình Hoà

Đạt yêu

cầu

07

Đề án: Phát triển du lịch văn hóa
tín ngưỡng vùng Núi Cúi huyện
Thống Nhất, tỉnh Đồng Nai

Viện Khoa học

xã hội vùng Nam

bộ

ThS Trầm

Thảo Vy

Không đạt

yêu cầu

Viện du lịch TS. Nguyễn

Quế Diệu

Không đạt

yêu cầu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T14:05:31+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trần Tân Phong<phongtt.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T09:36:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Đạt<datdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T14:04:37+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T14:04:38+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T14:04:43+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T14:04:47+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T14:04:52+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T14:04:57+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!